
V Kranju 5. aprila 1967 U R A D N I V E S T N I K GLAS * 7. STRAN 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO IV. ŠTEVILKA 9 

V S E B I N A 

64. 
65. 
66. 
67. 
68. 

69. 

70. 

71. 
72. 

73. 
74. 

OBČINA KRANJ: 
Odlok o ukrepih za pospeševanje živinoreje 
Odlok o pristojbinah za vetertnarsko-sanitar ne preglede živine in živil živalskega izvora 
Odlok o izdajanju zdravstvenih spričeval za živino 
Pravilnik o odda.iar.ju stanovanj občanom 
Razpis 
OBČINA RADOVLJICA: 
Odlok o določitvi krajevnih skupnosti ter delovnih in drugih organizacij, ki morajo usta
noviti organe in enote za varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi nesrečami 
Odlok o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi nesre
čami 
OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
Odlok o proračunu občine Skofja Loka za leto 1967 
Popravek 
OBČINA TRŽIČ: 
Odlok o razpisu nadomestnih volitev v letu 1967 
Odlok o proračunu občine Tržič za leto 1967 

65. 
Na podlagi 32 člena zakona o ukrepih za po

speševanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu 
živine (Uradni list SRS. št. 4-15/67) in 70. člena 
statuta občine Kranj je skupščina občine Kranj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 9/3-1967 sprejela 

O D L O K 
o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede 

živine in ž"v 51 živalskega izvora 

l.člen 

Za veterinarsko sanitarne preglede pri nakla
danju, razkladanju :n prekladanju živine, ki se 
transportira s prevoznimi sredstvi več kot 20 km 
daleč ali z območja občine, in za živino, ki je 
namenjena za izvoz, se določijo naslednje pri
stojbine: 

1. za govodo, konja, mezga, mulo 5 N din 
2. za žrebe, osla prašiča in tele 

do 120 kg 3 N d i n 
3 za prašiča do 50 kg, kozo in ovco 2 N din 
4. za jagnje in kozhča do 3 mesecev 

starosti 1 N din 

2. člen 
Za veterinarsko sanitarne preglede živali pred 

klanjem in po klanju se določajo naslednje pri
stojbine: 

1 za govedo, konja, mezga, mulo 
2. za tele, prašiča, žrebe in osla 
3 za ovce, kozo in prašiča do 50 kg 
4. za jag i je in kozlića do 3 mesecev 

starost: 

5 N d i n 
2,5 N din 
2 N din 

1,5 N din 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

64. 
Na podlagi 3., 6., 10., 11. in 12. člena zakona o 

ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdrav
stvenem varstvu živine (Ur. list SRS, št. 4-15/67) 
in 70. člena statuta občine Kranj je skupščina ob
čine Kranj na sej:, občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9/3-1967 sprejela 

O D L O K 
o ukrepih v pospeševanje živinoreje 

1 člen 
Za pospeševanje živinoreje v občini Kranj se 

poleg določb temeljnega zakona o ukrepih za 
pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem var
stvu živine (Ur, list SFRJ, št. 16-339/65) in zako
na o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine (Ur. list SRS, št. 
4-15/67) uporabljajo tudi določbe tega odloka. 

2. člen 
Z določbami tega odloka se usmerja živino

reja v sistematično vzrejo plemenskih živali in s 
pravilnim odbiranjem v povečanje živinorejske 
proizvodnje 

3. člen 
Na območju občine Kranj se opravlja oplo

jevanje krav in telic z umetnim osemenjevanjem. 
Druge vrste živali se osemenjujejo z naravnim 

pripustom licenciranih plemenjakov. 
4. člen 

Naravno pripuščanje krav in telic je dovo
ljeno samo v naseljih: Njivica, Nemilje, Podblica, 
Jamnik, Planica Zg. in Sp. Jezersko, Kokra, Ap
no, Stiska vas.. Sidraž, Ambrož, šenturška gora, 
Lenart, Ravne, Viševica in Vrhovje. 

5. člen 
Pripuščanje in umetno osemenjevanje plačajo 

laslniki plemenic ob izvršeni osemenitvi oziroma 
pripustu. 

6. člen 
Naravno se smejo pripuščati samo plemenja-

ki , ki so dvakrat letno odbrani (licencirani). Ple-

menjake odbere komisija, ki jo sestavljajo ob
činski kmetijski in veterinarski inšpektor ter 
strokovnjak Zivinorejsko-veterinarskega zavoda 
Kranj. 

7. člen 
Organizacija in strokovno delo za reproduk

cijo živine n? območju občine se poverja Živino
rejsko-veterinarskemu zavodu Kranj. 

V okviru navedene naloge mora Živinorejsko-
veterinarsk' zavod Kranj opravljati redno umet
no osemenjevanje, skrbeti za plemenjake v na
ravnem pripustu in voditi progenotestiranje ple
menjakov. 

Za vzrejo plemenske živine pa mora organi
zirati vodenje rodovniške službe na družbenih 
obratih pri zasebnih proizvajalcih, voditi selek
cijo živali ir voditi nadkontrolo proizvodnosti 
živali. 

8 člen 
Za kvalitetno plemensko in elitno plemensko 

živino se smatra živna tistih rejcev, ki so vpi
sani v register rc;cev plemenske živine. 

9. člen 
Register rejcev kvalitetne plemenske živine in 

elitne plemenske živine vodi upravni organ, pri
stojen za kmetijstvo, ki izda natančnejša navo
dila o pogojih in načinu vpisa v register. 

10. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati 

odlok o uvedbi obveznega umetnega osemenje
vanja govod; in določitvi tarife skočnine (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 7-63/65), odredba o višini 
zneska pavšalne skočnine in odškodnine rejcem 
plemenjakov za prirodno osemenitev v letu 1965 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 7-66/65) in odredba 
o tarifi za oplojevanje svinj (Ur. vestnik Go
renjske, št. 14-119/61). 

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, 
številka: 320-09/67-04 
Kranj, dne 9/3-1967 

Predsednik: 
Martin Košir 1. r. 

3. člen 

Za veterinarsko-sanitarne preglede pri nakla
danju, razkladanju in prekladanju pošiljk m-jsa 
in mesnih izdelkov se določa pristojbina za vsak 
kg pregledanega blaga na 0,03 N din. 

4. člen 

Za vzorčne in predpisane veterinarsko-sani
tarne preglede jajc mleka, mlečnih izdelkov in 
rib se določi naslednja pristojbina: 

jajca za pregledani komad v pošiljki 0,60 N din 
mleko za liter 0,03 N din 
mlečni izdelki za kilogram 0,03 N din 
ribe za kilogram 0,03 N din 

5. člen 

Za veterinarsko-sanitarne preglede pri nakla
danju, razkladanji; in prekladanju pošiljk živine, 
živinorejskih proizvodov, surovin in odpadkov, 
ki so namenjem za izvoz ali uvoz, se določi za 
vsako vagonskr ali kamionsko pošiljko pristoj
bina 50 N din. 

6. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 322-011/1967-04 
Kranj, dne 9/3-1967 

Predsednik: 
Martin Košir 1. r. 

66. 

Na podlagi 27 člena zakona o ukrepih za po
speševanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu 
živine (Uradn lisi SRS, št. 4-15/67) in 70. člena 
statuta občine Kranj je skupščina občine Kranj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 9/3-1967 sprejela 

O D L O K 
o izdajanju zdravstvenih spričeval za živino 

1. čien 

Zdravstvena spričevala za živino na območju 
občine Kranj izdajajo vsi krajevni uradi in po
oblaščena oseba pr Kmetijsko živilskem kom
binatu Kranj, obrat Klavnica. 

55 

http://odda.iar.ju


pLAS * 8. STRAN U R A D N I V E S T N I K V Kranju, 5. aprila 1967 

2. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gcienjske. 

Številka. 322-012/1967-04 
Kranj, dne 9/3-1967 

Predsednik: 
Martin Košir 1. r. 

67. 

Na podlagi 36. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih (Uradni list SFRJ, št. 11/66) in 70. 
Člena statuta, občine Kranj je skupščina občine 
Kranj na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 23/3-1967 sprejela 

P R A V I L N I K 
o oddajanju stanovanj občanom 

Kot pravilnik o oddajanju stanovanj obča
nom velja besedilo osnutka, ki je bilo objavljeno 
v Uradnem vestniku Gorenjske, št. 19-180'66. Pra
vilnik začne veljati osmi da i po tej objavi. 

Številka. 36-017/66-04 
Kranj, dne 23/2-1967 

Predsednik 
Martin Košir I. r. 

68. 

R A Z P I S 

Na podlagi 13. in 24, člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) 
razpisuje skupščina občine Kranj prosto delovno 
mesto sodnika občinskega sodišča v Kranju. 
Kandidati, k i izpolnjujejo z zakonom predpisane 
pogoje, nai se priglasijo komisiji za volitve in 
imenovanja skupščine občine Kranj v 30 dneh po 
Dbjavi tega razpisa. 

Številka: 111-9/1966-05 
Kranj, dne 22/3-1967 

Tajnik 
Vid Pogačnik 1. r. 

Občina Radovljica 
69. 

N.. podlagi 19. in 23 člena zakona o varstvu 
pred naravnim5 in drugimi hudimi nesrečami 
(Uradni list SRS, št. 42-220/66) in 87. člena sta
tuta občine Radovljica (Uradni vsetnik Gorenj
ske, št. 11/64) te r na predlog štaba za varstvo 
pred naravnimi in drugimi hudimi nesrečami ob
čine Radovljica, je skupščina občine Radovljica 
Ba skupni seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 17/3-1967 sprejela 

O D L O K 
O določitvi krajevnih skupnosti ter delovnih in 
drugih organizacij, ki morajo ustanoviti organe 
in enote za varstvo pred naravnimi hi drugimi 

hudimi nesrečami 

1. člen 

Varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami organizirajo naslednje krajevne skup
nosti: 

1. Bohinjska Bistrica 
2. Srednja vas v Bohinju 
3. Bled 
4. Gorje 
5. Begunje 
6. Črnivec 
7. Lancovo 
8. Lipnica 
9. Podnart 

10. Ljubno 

2. člen 

Krajevne skupnosti iz člena 1. ustanovijo šta
be za^varstve pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami in sestavijo načrte za varstvo. Enote 
za varstvo pred temi nesrečami pa ustanovijo po 
potrebi, določijo pa se z načrtom za varstvo 
pred nesrečami za območje krajevne skupnosti. 

3. člen 

Naloga krajevnih skupnosti iz člena 1 in nji
hovih štabov je zlasti, da skrbijo za izvajanje 
preventivnih mer za varstvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami ter organiziranje po
moči in reševanje ob hudi nesreči na področju 
krajevne skupnosti, ali izven nje. 

Štabi krajevnih skupnosti neposredno vodijo 
akcijo pomoči in reševanja na svojem območju. 
Po nalogu občinskega štaba pa sodelujejo tudi 
v reševalnih akcijah izven svojega območja. 

4. člen 

Štabe in enote za varstvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami organizirajo nasled
nje deiovne organizacije: 

1. Tovarna verig Lesce 
2. Tovarna špoitneca orodja »Elan« Begunje 
3. Tekstilna tovarna »Sukno« Zapuže 
4. »Almira« — alpska modna industrija Ra

dovljica 
5. Tovarna industrijske opreme TIO Radov

ljica 
6. Kemična tovarna Podnart 
7. Tovarna električnih merilnih instrumentov 

»Iskra« Otoče 
8. Tovarna vi)akov »Plamen« Kropa 
9. Tovarna vezenin, čipk in rokavic Bled 

10. Lesno industrijsko podjetje Bled 
11. Gozdno gospodarstvo Bled 

5. člen 

V načrtu delovne organizacije se določi katere 
enote za varst/o pred naravnimi in drugimi hu
dimi nesrečami je treba ustanoviti v organizaciji. 

6. člen 

Občinski štab določi katera delovna ali druga 
organizacija ustanovi enote za potrebe občine. 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka 22-3/67-1 
Radovljica, dne 25/3-1967 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

70 

Na podlagi 16. in 24. člena zakona o varstvu 
pred naravnim1 in drugimi hudimi nesrečami 
(Uradni list SRS, št. 42-220/66) ter 87. člena sta
tuta občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj
ske, št. 11/64) je občinski zbor in zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Radovljica na skup
ni seji dne 17/3-1967 sprejel 

O D L O K 
o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo pred 

naravnimi in drugimi hudimi nesrečami 

1 člen 

Ustanovi se štab občine Radovljica za var
stvo pred naravnim m drugimi hudimi nesreča
mi (v nadaljnjem besedilu: občinski štab). 

2. člen 

Občinski štab sestavljajo vodja, člani in nji
hovi namestniki iz vrst funkcionarjev, strokov
njakov, predstavnikov organov, organizacij in 
služb. 

3. člen 

Poleg nalog iz 17. člena zakona o varstvu pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami, oprav
lja občinski štab tudi naloge iz 94. člena zakona 
o narodni obrambi. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
uradnem vestniku Gorenjske. 

š t . 22-2/67-1 
Radovljica, dne 25/3-1967 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

Občina Škof ja Loka 
71 

Na podlagi 45 člena temeljnega zakona o fi
nanciranju družbeno-političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ, št. 31-426/64) in 47. člena zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64) ter 81. 
člena statuta občine Škofja Loka, je skupščina 
občine škofja Loka, na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28/3-1967 sprejela 

O D L C K 
o proračunu občine škofja Loka za leto 1967 

1. člen 

Občinski proračun za leto 1967 obsega: 
dohodke, ki znašajo 12,232.000 N din 
razporejene dohodke, ki znašajo 12,232.000 N din 

2. člen 

1 % vseh dohodkov, ki jih bo imela občina 
v letu 1967, se razporedi v rezervni sklad občine. 

Prispevek za uporabo mestnega zemljišča se 
pred razporeditvijo dohodkov, po kritju prispev 
ka v rezervni sklad, odvede v sklad za prispevek 
za uporabo mestnega zemljišča. 

3. člen 

Po razporeditvi sredstev v rezervni sklad ob
čine in sredstev v sklad za prispevek za uporabo 
mestnega zemljišča se 50,72% vseh dohodkov, k i 
po tem odloku pripadajo občini, razporedi v 
sklad za šolstvo občine škofja Loka. 

4. člen 

Dohodki, ki bodo ostali po kritju obveznosti iz 
2. in 3. člena tega odloka, se bodo uporabili za 
namene, k i so določeni v posebnem delu prora
čuna. 

5. člen 

Uporaba sredstev za vse dejavnosti in službe, 
k i se financirajo iz tega proračuna, mora biti 
med letom, v mejah dohodkov. Hitrejša upora 
ba sredstev je za posamezne namene dovoljena 
samo v posebno upravičenih primerih, kar mora 
odobriti, na predlog nosilca sredstev pristojni 
svet za finance z načrti za izvrševanje proračuna 
ali s posebnim sklepdm. 

6. člen 

Nosilci sredstev, ki so v proračunu razpore
jena za posamezne dejavnosti so: 

1. sklad za šolstvo za sredstva, ki so razpore
jena za dejavnos šol (01); 

2. svet za kulturo in telesno vzgojo za sred
stva, ki so razporejer.a za znanstveno in kultur
no prosvetno dejavnost (02), razen za sredstva iz 



V Kranju, 5. aprila 1967 U R A D N I V E S T N I K CLAS * 9. STRAN 

poglavja 1 ter za sredstva, ki so razporejena za 
dejavnosti družbeno-političnih organizacij in dru
štev (12), razen za sredstva iz poglavja 2; 

3. svet za zdravstvo in socialno varstvo za 
sredstva, ki so razporejena za socialno in zdrav
stveno varstvo (03, 04); 

4. svet za splošne in notranje zadeve za sred
stva, ki so razporejena za delo voljenih organov 
(06/1), skupne s svetom za narodno obrambo za 
del sredstev, ki so razporejena za znanstveno in 
kulturno prosvetno dejavnost (02/1), za sredstva, 
ki so razporejena za dejavnost gasilskih društev 
(14/84), za sredstva za pravno pomoč (06/V), in 
za sredstva, ki so razporejena za dejavnost druž
beno-političnih organizacij (12/2); 

5. svet za narodno obrambo skupno s svetom 
za splošne in notranje zadeve za sredstva, ki so 
razporejena za predvojaško vzgojo in civilno za
ščito (02); 

6 svet za urbanizem in komunalo za sredstva, 
ki so razporejena za komunalno dejavnost (05), 
za sredstva, ki so razporejena za dejavnost kra
jevnih skupnosti (11) in za del sredstev, ki so 
razporejena za gospodarske posege (14/85); 

7. svet za industrijo, obrt in blagovni promet 
za sredstva, ki so razporejena za dejavnost tu
rizma (14/83); 

8. svet za kmetijstvo in gozdarstvo za sred
stva, ki so razporejena za dejavnost kmetijstva 
(14/82); 

9. svet za finance za sredstva, k i so razporeje
na za obveznosti in investicije (14, 16); 

10. sklad za prispevek za uporabo mestnih 
zemljišč za sredstva, ki so razporejena za to de
javnost (14/86); 

Nosilci sredstev, ki so s proračunom razpore
jena za delo državnih organov, so določeni s po
sebnimi predpisi. 

7. člen 

Nosilci sredstev iz 6. člena tega odloka samo
stojno razporedijo sredstva posameznim potroš-
n.kom in za posamezne namene, vendar le v 
okviru dejavnosti, za katere so pooblaščeni. Pri 
razporejanju in uporabi sredstev jih morata vo
diti načeli smotrnosti in varčevanja; paziti mo
rajo tudi, da ne prekoračijo sredstev, ki so za 
dejavnost določena v proračunu in da se rav
najo po določilih 5. člena tega odloka. 

Nosilci sredstev morajo na zahtevo občinske 
skupščine ali sveta za finance poročati o porabi 
sredstev in o svojih uspehih. 

8. člen 

Nihče ne sme prevzemati na račun občinskega 
proračuna obveznosti, ki bi presegale zneske, do
ločene za leto 1967 in tudi ne ustvarjati obvezno
sti za občinske proračune naslednjih let. Take 
obveznosti lahko sprejema samo občinska skup
ščina z odlokom al: s kakšnim drugim aktom. 

9. člen 

Upravnim organom skupščine občine škofja 
Loka in drugim državnim organom pripadajo, 
razen dohodkov razporejenih v proračunu, tudi 
dohodki, ki predstavljajo povračilo plačanih 
osebnih in materialnih izdatkov in sicer: refun
dacije socialnega zavarovanja, plačila za stroške 
postopka, prodaja tiskovin in kolekov, prepiso
vanje in razmnoževanje spisov, plačila za upo
rabo telefona, vode in podobno. 

V primeru, da s*, med letom poveča obseg 
programiranega dela državnih organov, se jim 
zagotovijo dodatna sredstva ali pa se opravi po
novna uskladitev programa s sredstvi. 

10. člen 

Upravni organi skupščine občine škofja Loka 
smejo iz ustvarjenih lastnih dohodkov vložiti v 
sklad skupne porabe in v sklad za opremo znesek 
do višine 30.000 ND za posebne namene. 

11 člen 

Svet za finance in pristojni upravni organi 
skupščine morajo stalno spremljati gibanje do
hodkov in izdatkov proračuna. 

V primeru neenakomernega dotoka proračun
skih dohodkov morajo Svet za finance in pri
stojni upravni organi podvzeti potrebne ukrepe 
in z njimi seznaniti skupščino. 

12. člen 

Pregled dohodkov občinskega proračuna za 
leto 1967 in njihova razporeditev sta sestavni del 
tega odloka. 

13 člen 

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
uradnem vestniku Gcrcnjske, uporablja pa se od 
1. januarja 1967 

Občina Tržič 

Štev.: 400-02/66 2 
Datum: 28/3-196/ 

Predsednik: 
Mild;i Osovnikar 1. r. 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeditev dohodkov proračuna 

občine š k o f j e Loka za lete 1957 

Zap 
št. Vrsta dohodkov 

Dohodki 
N din 

1. Prispevki 8,117.000 
2. Davki 2,852.000 
3. Takse 448.000 
5 Dohodki po peseb. zvezmh predpisih 500.000 
6. Dohodk: organov in razni drugi doh. 160.000 
8. Prenesena sredstva l 5 5 - 0 0 0 

S k u p a j 12,232.000 

Označba 
glavnega 
namena 

Razporeditev dohodkov 
Izdatki 
N din 

01 Dejavnosr šol 
02 Znanstvena in kulturno pro

svetna dejavnost 
03 Socialro varstvo 
04 Zdravstveno varstvo 
05 Komunalna dejavnost 
06 Delo državnih organov 
11 Dejavnost krajev, skupnosti 
12 Dejavnost družbeno-politič

nih organizacij in društev 
13 Negospodai ske investicije 
14 Gospodarski posegi 
15 Vlaganic v rezervni sklad in 

posebno proračunsko rezervo 
16 Proračunske obveznosti iz 

prejšnjih let 
18 Nerazpo'-e.eni dohodki 

S k u p a j 

5,888.000 

330.000 
1,000.000 

400.000 
191.240 

1,976.000 
243.235 

190.000 
458.330 
867.150 

122.200 

565.845 

12,232.000 

73. 

Na podlagi 1. odstavka 120. člena zakona o vo
litvah odbornikov občinskih in okrajnih skup
ščin (Uradni list SRS, št. 11/63) je skupščina ob
čine Tržič na 35. redni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 13/3-1967 sprejela 

O D L O K 
o razpisu nadomestnih volitev v letu 1967 

1. člen 

Razpišejo se nadomestne volitve v občinski 
zbor skupščine občina Tržič v volilni enoti št. 15, 
ker je zaradi odpoklica prenehal mandat odbor
niku tega zbora Sajovic Marjanu, k i je bil iz
voljen v tej volilni enoti. 

2. člen 

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor delov
nih skupnosti skupščine občine Tržič v skupini 
gospodarstva druga podskuoma, ker je v volilni 
enoti št 1 zaradi odpovedi mandatu prenehal 
mandat odborniku Rozman Juriju, ki je bil izvo
ljen v tej volilni enoti. 

3 člen 

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor de
lovnih skupnosti skupščine občine Tržič v sku
pini prosvete in kulture, kev je v volilni enoti 
št. 3 prenehal mandat zaradi odpovedi mandata 
odborniku Mešič Stanetu, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti. 

4. člen 

Volitve v občinski zbor skupščine občine Tržič 
bodo 23/4-1967. volitve v zbor delovnih skupnosti 
skupščine občine Tržič pa bodo 19/4-1967. 

5 člen 

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka' 013-03/67-1 
Tržič, 9/3-1967 

Predsednik 
Tine Tomazin, 1 r. 

74. 

P O P P A V E K 
»Popravek k 12. členu odloka o spremembah 

in dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih 
občanov v občini Škofja Loka (Uradni vestnik 
Gorenjske št 6-44/67) se glasi: 

Besedilo zadnjega odstavka 12. člena »doseda
nji drugi odstavek 26. Člena se črta« stoji pravil
no za prvim odstavkom tega člena. 

Namesto dosedanjega besedila za prvim od
stavkom 12 člena ki se glasi »za drugim odstav
kom se dodajo trije novi odstavki, ki se glasijo:« 
se vstavi besedilo: 

»27 člen se spremeni in dopolni in se glasi:« 

Iz pisarne tajništva 
ObS škofja Loka« 
Tajnik 
Ferdinand Buh 1. r. 

Štev.: 010-08/64 
šk . Loka, 29/3-156? 

Na podlagi 62. člena temeljnega zakona o fi 
nanciranju družbeno političnih skupnosti (Urad 
ni list SFRJ, št. 31/64), 64. člena temeljnega za 
kona o financiranju družbeno političnih skup
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
in na podlagi 30. člena statuta občine Tržič je 
skupščina občine Tržič na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 30/3-1967 spre
jela 

O D L O K 
o proračunu občine Tržič za leto 1967 

1. člen 

Dohodki občine Tržič znašajo skupaj 6,936.896,01 
N din. S proračunom so razporejeni dohodki v 
znesku 6,866.896,00 N din, nerazporejeni del pro
računskih dohodkov (proračunska rezerva) pa 
znaša 70.000,00 N din. 

2. Člen 

Od dohodkov, ki se stekajo v proračun, pripa
da: od vseh dohodkov, razen od prispevka za 
urejanje mestnega zemljišča in prenesenih sred
stev iz leta 1966: 

57 



GLAS * 10. STRAN U R A D N I V E S T N I K V Kranju, 5. aprila 1967 

— občinskemu skladu za šolstvo 42,5 % 
od vseh dohodkov, razen od prenesenih sredstev 
iz leta 1966: 

— rezervnemu skladu 1 % 

3. člen 
Sredstva, ki so namenjena: Muzeju, Knjižnici, 

Zavodu za spomeniško varstvo, Gorenjskemu 
tisku, Zavodu za zdravstveno varstvo, gasilcem, 
prispevku za urejanje mestnega zemljišča, ob
činski upravi, pravni pomoči, javnemu tožilstvu, 
občinskemu sodišču, katastrj, javnemu pravobra
nilstvu skladu skupne porabe upravnega organa, 
krajevnim skupnostim, družbeno političnim or
ganizacijam in društvom Veterinarski postaji in 
cestnemu skladu, se nakazujejo na tekoče račune 
koristnikov. 

Prispevek za urejanje mestnega zemljišča se 
prenaša na posebn račun v taki višini, kot je 
stvarnih dohodkov a tvga naslova 

Ostala sredstva, k! so razporejena v določenih 
zneskih za rednr dejavnost in pisebne namene, 
se črpajo neposredno iz proračuna. 

4 člen 

Upravni organ skupščine občine Tržič v skladu 
z zakonom o sredstvih za de.o upravnih organov 
(Uradni list SFRJ, št. 46/64) samostojno razpola
ga s sredstvi, ki so mu namenjena za redno de
javnost in posebne namene. 

5 člen 

Svet za družbeni plan in finance je poobla
ščen, da razpolaga s sredstvi rezervnega sklada 
v smislu 96. 97. in W. člena zakona o financira
nju družbeno političnih skupnosti v SR Sloveniji. 

\ 

6. člen 
Svet za družbeni plan in finance je poobla

ščen, da razporeja sredstva tekoče proračunske 
rezerve za premalo predvidene izdatke po posa
meznih postavkah proračuna in dovoljuje izpla
čila za izredne nepredvidene izdatke iz tekoče 
proračunske rezerve; o tem pa naknadno za 
vsako tromesečje poroča skupščini občine Tržič. 

/. člen 

Svet za družbeni plan in finance skupščine 
občine Tržič je pooblaščen, da odloča o kratko
ročni zadolžitvi skupščine občine Tržič do višine 
150.000,00 N din, če med letom neenakomerno 
pritekajo dohodki. 

Z člen 

Pregled dohodkov občinskega proračuna za 
leto 1967 ir njih razdelitev sta zajeta v bilanci 
proračuna in v posebnem delu proračuna. 

9. člen 

Ta odlok ve1 j a osmi dan pc objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, upcrablja pa se od 1. janu
arja 1967 dalje. 

Številko: 400-0//674 
Tržič, 51/3 1967 

Predsednik 
T ine T >mazin, 1 r. 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna 

občine Tržič za leto 1967 

vrsta 
dohodkov d o h o c' k i skupaj 

v N din 

1 Prispevki 4,719.720 
2 Davki 1,609.750 
3 Taks? 170.000 
5 Dohodki po posebnih zveznih 

predpisih 298.000 
6 Dohodki organov in razni 

drugi dohodki 12.500 
8 Prenesena sredstva 126.926 

S k u p a j 6,936.896 

štev. 
gl. nam. r a z p o r e d d o h o d k o v 

skupaj 
v N din 

01 
02 

03 
04 
05 
06 
11 
12 

13 
14 
15 
16 

18 

Dejavnost šol 2,778.127 
Znanstvena in kulturno pro
svetna dejavnost 255.849 
Socialno skrbstvo 546.500 
Zdravstveno varstvo 172.730 
Komunalna dejavnost 370.000 
Delo državnih organov 1,417.635 
Dejavnost krajevnih skupn. 211.758 
Dejavnost družbenih politič
nih organizacij in društev 294.000 
Negospodarske investicije 533.391 
Gospodarsk posegi 195.000 
Vlaganja v rezervni sklad 67.518 
Proračunske obveznosti iz 
preteklih Je' 24.388 
Nerazporejena sredstva 70.000 
S k u p a j 6,936.896 




